
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 dla 
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Miejską Nowe Miasto 

Lubawskie 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 910) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 14/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 stycznia 
2021 r., w ust. 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Filomatów 
Nowomiejskich z siedzibą przy ul. Działyńskich 14 w Nowym Mieście Lubawskim”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego                          
w Nowym Mieście Lubawskim, dyrektorowi Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej                            
w Nowym Mieście Lubawskim i dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Filomatów Nowomiejskich 
w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D9E6903-37D9-4F91-9A92-F6C2265D4BC6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


